
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.160.2016 

Burmistrza Lądka-Zdroju  

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska  dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego  

im. Andrzeja Zawady w Lądku-Zdroju 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedłużam Pani Eleonorze Puzio powierzenie stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Andrzeja Zawady w Lądku-Zdroju na okres kolejnych pięciu lat szkolnych, tj. od 1 września 

2016 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

 

§ 2 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Eleonorze Puzio, o treści stanowiącej załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

 

 

 

 

 

 
 

Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk 
                           (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Alicja Piwowar 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 29 sierpnia 2016  r. 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 0050.160.2016  
Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 29  sierpnia 2016 r. 

 

Lądek-Zdrój, 29 sierpnia 2016 r.                                           
 
 

PEŁNOMOCNICTWO Nr 077.74.2016 
 

 
 
Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) udzielam pełnomocnictwa 
 

Pani Eleonorze Puzio 
 
dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Andrzeja Zawady w Lądku-Zdroju do czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem działalności statutowej Liceum Ogólnokształcącego  
im. Andrzeja Zawady w Lądku-Zdroju w granicach zwykłego zarządu, a w szczególności do:  
- korzystania z przywilejów i obowiązków zgodnie z ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(Dz.U. z 2014 r., poz.1502), ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz.U. z 2014 r., poz. 191) oraz przepisami szczegółowymi, dotyczącymi funkcjonowania 
prowadzonej jednostki organizacyjnej, 
- dysponowania przyznanymi w budżecie  gminy środkami finansowymi i planowanie ich zgodnie 
ze statutem jednostki. 
 

 
1. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 

2021 r. 
2. Niniejsze pełnomocnictwo  upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw innemu 

nauczycielowi szkoły, wyłącznie na czas nieobecności  dyrektora szkoły, spowodowanej 
urlopem, wyjazdem służbowym lub chorobą. 

 
 

 
                                                                                                    ……………………………………… 

                   (podpis Burmistrza) 

 
 
 
 
Przyjąłem do stosowania i odpowiedzialności. 
 
 
…………………………………………… 
                (data i podpis) 

 

 


